ПРОТОКОЛ № 3

Заседание Рабочей группы по содействию развитию конкуренции в

муниципальном образовании Гулькевичский район

20 июля 2021 года               г. Гулькевичи

14.00 часов                                                              Зал заседаний администрации

                                                                            муниципального образования

                                                                                            Гулькевичский район

На заседании рабочей группы присутствовали 19 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение результатов Рейтинга муниципальных образований

Краснодарского края по содействию развитию конкуренции и обеспечению

условий для благоприятного инвестиционного климата за 2020 год.

1. Слушали:
Е.А. Хмелько – результатов Рейтинга муниципальных образований

Краснодарского края по содействию развитию конкуренции и обеспечению

условий для благоприятного инвестиционного климата за 2020 год.

Решили:

1.1. Информацию принять к сведению

муниципального образования Гулькевичский район.

Заместитель председателя

рабочей группы                                                                                     С.А. Юрова

Секретарь                                                                                            К.Р. Лебедева

Приложение

к  протоколу № 2 заседания

рабочей группы от 08.02.2021 г.

Список присутствующих на заседании Рабочей группы по содействию

развитию конкуренции в муниципальном образовании

Гулькевичский район